
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　春宮介護予防センター改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 小野　春宮

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
信用建設㈱ 7,990,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 8,789,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  7,990,000 円
 
 訳 10/100 相当額 799,000 円
 最低制限価格（税別） 6,860,000 円

予定価格（税別） 8,070,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

信用建設㈱
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

901

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　辰野町民体育館バスケットゴール改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 荒神山公園町民体育館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱岡谷組辰野営業所 17,100,000 *

入
㈲スワ内装　辰野支店 17,600,000

札
松田建設㈱ 18,300,000

の
神稲建設㈱辰野支店 19,000,000

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 18,810,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  17,100,000 円
 
 訳 10/100 相当額 1,710,000 円
 最低制限価格（税別） 15,010,000 円

予定価格（税別） 17,660,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

㈱岡谷組辰野営業所
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

904

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　辰野美術館２階展示ケース内天井改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野美術館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 1,800,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,980,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,800,000 円
 
 訳 10/100 相当額 180,000 円
 最低制限価格（税別） 1,530,000 円

予定価格（税別） 1,800,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

松田建設㈱
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

905

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　下辰野共同給水管布設替工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　下辰野

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲にいむら設備工業 2,360,000 *

入
加藤設備工業㈲ 2,400,000

札
㈱ノザワ 2,410,000

の
㈲辰野ヤジマ設備工業 2,440,000

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 2,596,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  2,360,000 円
 
 訳 10/100 相当額 236,000 円
 低制限価格（税別） 2,330,000 円

予定価格（税別） 2,680,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

㈲にいむら設備工業
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

921

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路改良事業町道1076号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木仲町

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲中信興業 3,200,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 3,520,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,200,000 円
 
 訳 10/100 相当額 320,000 円
 最低制限価格（税別） 2,740,000 円

予定価格（税別） 3,230,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

㈲中信興業
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

925

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路改良事業町道1102号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　新町

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲フィールドワークス 1,760,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,936,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,760,000 円
 
 訳 10/100 相当額 176,000 円
 最低制限価格（税別） 1,500,000 円

予定価格（税別） 1,760,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

㈲フィールドワークス
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

926

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度 町単道路補修事業鍋倉橋補修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　鍋倉橋

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
信用建設㈱ 6,350,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 6,985,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  6,350,000 円
 
 訳 10/100 相当額 635,000 円
 最低制限価格（税別） 5,770,000 円

予定価格（税別） 6,790,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

信用建設㈱
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

927

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　公共土木施設災害復旧事業大沢川工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　小野新田１号

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱甲斐組 3,700,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 4,070,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,700,000 円
 
 訳 10/100 相当額 370,000 円
 最低制限価格（税別） 3,180,000 円

予定価格（税別） 3,740,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

㈱甲斐組
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

928

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　社会資本整備総合交付金事業町道1076号線他工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木下町

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 19,500,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 21,450,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  19,500,000 円
 
 訳 10/100 相当額 1,950,000 円
 最低制限価格（税別） 16,800,000 円

予定価格（税別） 19,760,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

松田建設㈱
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

929

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路舗装事業町道1290号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木南湯舟

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲サトウ 3,150,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 3,465,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,150,000 円
 
 訳 10/100 相当額 315,000 円
 最低制限価格（税別） 2,690,000 円

予定価格（税別） 3,160,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年10月5日

㈲サトウ
まちづくり政策課

ふるさと納税係　係員R4.10.11通知

931

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積




